

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 10 de Julio del 2018	No.Orden:181/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
SEGOVIA CASTILLO, JESUS SALVADOR		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULO MARCA TOYOTA MODELO HI ACE TIPO AMBULANCIA PLACA 13529	-	-
1	Cada Uno	PRENSA DE EMBRAGUE GENUINO	\$210.00	\$210.00
1	Cada Uno	DISCO DE EMBRAGUE	\$171.00	\$171.00
1	Cada Uno	BALERO DE COLLARIN	\$90.00	\$90.00
1	Cada Uno	BALERO PILOTO DE DESPLAZANTE	\$40.00	\$40.00
2	Cada Uno	TIJERAS SUPERIORES DE SUSPENSION	\$180.00	\$360.00
2	Cada Uno	TERMINALES DE CREMALLERA	\$90.00	\$180.00
2	Cada Uno	TERMINALES DE DIRECCION	\$98.00	\$196.00
1	Cada Uno	JUEGO DE FRICCIONES DE FRENOS DELANTEROS	\$65.00	\$65.00
1	Cada Uno	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENOS TRASEROS	\$55.00	\$55.00
2	Cada Uno	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$50.00	\$100.00
1	Galón	ACEITE PARA TRANSMISION Y DIFERENCIAL 75W90	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	KIT DE FILTROS DE ACEITE, COMBUSTIBLE Y AIRE	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	BATERIA 12V. A 70 AMPERIOS	\$90.00	\$90.00
2	Cada Uno	BALEROS TIPO KYT185 PARA CORONA	\$52.00	\$104.00
2	Cada Uno	BALEROS TIPO 8387 PARA PIÑON DE ATAQUE	\$59.00	\$118.00
1	Cada Uno	BALEROS TIPO AGUJA 7365	\$19.00	\$19.00
2	Cada Uno	BALEROS TIPO 6743 PARA FLECHAS	\$45.00	\$90.00
1	Cada Uno	RETENEDORES PARA FLECHAS	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	JUEGO DE ARANDELAS DE AJUSTE	\$107.00	\$107.00
7	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE PARA MOTOR 15W40 SINTETICO	\$6.50	\$45.50
1	Cada Uno	BATERIA 12V A 90 AMPERIOS	\$120.00	\$120.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$450.00	\$450.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,682.50

SON: dos mil seiscientos ochenta y dos 50/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO 54302, FG. TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILDES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE TRANSPORTE

LUGAR DE ENTREGA:

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	 Suministrante

Elaborado por: pgarcia

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO
FECHA 10 JUL 2018

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 10 de Julio del 2018**No.Orden:181/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****SEGOVIA CASTILLO, JESUS SALVADOR****06142201741158**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULO MARCA TOYOTA MODELO HI ACE TIPO AMBULANCIA PLACA 13529	-	-
1	Cada Uno	PRENSA DE EMBRAGUE GENUINO	\$210.00	\$210.00
1	Cada Uno	DISCO DE EMBRAGUE	\$171.00	\$171.00
1	Cada Uno	BALERO DE COLLARIN	\$90.00	\$90.00
1	Cada Uno	BALERO PILOTO DE DESPLAZANTE	\$40.00	\$40.00
2	Cada Uno	TIJERAS SUPERIORES DE SUSPENSION	\$180.00	\$360.00
2	Cada Uno	TERMINALES DE CREMALLERA	\$90.00	\$180.00
2	Cada Uno	TERMINALES DE DIRECCION	\$98.00	\$196.00
1	Cada Uno	JUEGO DE FRICCIONES DE FRENOS DELANTEROS	\$65.00	\$65.00
1	Cada Uno	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENOS TRASEROS	\$55.00	\$55.00
2	Cada Uno	AMORTIGUADORES DELANTEROS	\$50.00	\$100.00
1	Galón	ACEITE PARA TRANSMISION Y DIFERENCIAL 75W90	\$20.00	\$20.00
1	Cada Uno	KIT DE FILTROS DE ACEITE, COMBUSTIBLE Y AIRE	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	BATERIA 12V. A 70 AMPERIOS	\$90.00	\$90.00
2	Cada Uno	BALEROS TIPO KYT185 PARA CORONA	\$52.00	\$104.00
2	Cada Uno	BALEROS TIPO 8387 PARA PIÑON DE ATAQUE	\$59.00	\$118.00
1	Cada Uno	BALEROS TIPO AGUJA 7365	\$19.00	\$19.00
2	Cada Uno	BALEROS TIPO 6743 PARA FLECHAS	\$45.00	\$90.00
1	Cada Uno	RETENEDORES PARA FLECHAS	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	JUEGO DE ARANDELAS DE AJUSTE	\$107.00	\$107.00
7	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE PARA MOTOR 15W40 SINTETICO	\$6.50	\$45.50
1	Cada Uno	BATERIA 12V A 90 AMPERIOS	\$120.00	\$120.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA	\$450.00	\$450.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,682.50

SON: dos mil seiscientos ochenta y dos 50/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO 54302, FG. TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE COMPRA, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE TRANSPORTE

LUGAR DE ENTREGA:

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado_____
Suministrante